
UCHWAŁA NR 314.XLIX.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek położonych w miejscowości Łysiec 
stanowiących własność Gminy Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 z późn. zm) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż działek położonych w miejscowości Łysiec o numerach: 

1) 133/3 o ogólnej powierzchni 0,1065 ha 

2) 133/4 o ogólnej powierzchni 0,1056 ha 

3) 133/5 o ogólnej powierzchni 0,1055 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFEC367-292E-4343-84E5-E62ECFCA0AB9. Podpisany Strona 1



  
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej Uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie niezabudowanych 

nieruchomości położonych w miejscowości Łysiec, stanowiących własność Gminy Starcza. 

Nieruchomości zostaną sprzedane w trybie określonym w ustawie o gospodarce 

nieruchomościami  a jej cena ustalona  zostanie w oparciu o operat szacunkowy określający 

ich wartość. 

W związku z koniecznością pozyskania środków finansowych w celu realizacji budżetu 

Gminy zasadne jest przeznaczenie niniejszych nieruchomości do sprzedaży. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFEC367-292E-4343-84E5-E62ECFCA0AB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 314.XLIX.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


